
 

Dostawa trzech Mobilnych Punktów Kamerowych 

Śląska Sieć Metropolitalna Sp. z o.o.  
ul. Bojkowska 37P  

44-100 Gliwice  
  

 

Gliwice, 31.03.2025 r.  
 oznaczenie sprawy SSM/3/PP/2025 

  

 

 

Informacja z otwarcia ofert  

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.:  
 

„Dostawa trzech Mobilnych Punktów Kamerowych” 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  

z 2024r. poz. 1320) Zamawiający udostępnia poniższe informacje:  
 

Otwarcie ofert: 31.03.2025 r.   
  

 

Nr 
oferty  

Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena brutto   
w złotych za realizację 

zamówienia  
 

1. 
ECHO Sp. z o.o. 
ul. Jana Pawła II 27, 00-867 Warszawa 

367 782,37 zł 

2. 
mTower Sp. z o.o. 
ul. Aleksandra 10, 93-418 Łódź 

290 981,10 zł 

 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to: 361 620,00 zł brutto. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik:  

-Platforma przetargowa https://platformazakupowa.pl/pn/ssm_silesia  

Kopia:  

- a/a 

 


